

M.M.G.S.Y.C. (Green)

Scanned with CamScanner

DIVISION

SUB-DIVISION

1442

2nd an A/C B511
compacts on waste final

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Mailam hadia gachhi					
R/O Path to Mailam					
Passway to.					
Agency - Akshay Kumar					
Agg No - 34/SOD/2019-20					
Date of W.O - 21-11-2019					
Date of completion - 20-11-2020					
Date of measurement - 18.08.2020					
Date of Entry - 17-12-2020					
Further measurement - NIL					
Signature 17-12-2020 GJE					

Abstract of cost		
(1) Setting out Pillar		
3 Nos. @ Rs 2496.74/caulk		7,490 = 00
(2) Chasing and grubbing		
0.13 hca @ Rs 49739.47/hca		6,466 = 00
(3) Const. of embankment		
from 100 m lead		
1090 m ³ @ Rs 142.67/m ³		1,55,510 = 00
(4) Const. of embankment		
from 1000 m lead		
270 m ³ @ Rs 187.51/m ³		50,628/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) 8/10 in Ox carcass					
15.66 m ³ @ Rs 261.90/m ³					Rs 4,101/-
(6) P.C.C M 15					
2.85 m ³ @ Rs 6272.98/m ³					Rs 12,878/-
(7) P.C.C M 20					
15.12 m ³ @ Rs 7219.53/m ³					Rs 1,09,520/-
(8) NP 2600 mm @ H.P					
7.5 m @ Rs 1281.47/m					Rs 9,611/-
(9) C.S.B go I					
320.16 m ³ @ Rs 3139.01/m ³					Rs 10,04,985/-
(10) K.B.M - II					
111.45 m ³ @ Rs 3907.50/m ³					Rs 4,35,491/-
(11) Logo of MMHSY					
5 Nos. @ Rs 10287.24/each					Rs 51,436/-
(12) Prime coat					
1486 m ² @ Rs 52.08/m ²					Rs 77,391/-
(13) Tack coat					
1486 m ² @ Rs 17.44/m ²					Rs 25,916/-
(14) M.S.S.					
1486 m ² @ Rs 241.59/m ²					Rs 3,59,003/-
(15) km stone					
1 Nos @ Rs 2511.31/each					Rs 2,511/-
(16) 200 mm stone					
2 Nos @ Rs 687.60/each					Rs 1,375/-

Continuation

Continuation